Workshop para comissão "Prevenção do assédio e da
violência: Responsabilidades compartilhadas e atuação
precoce

Curso para Comissão -"Capacitação para comissão em assédio e violências"

Modalidade: EAD 
1 turma até 30 participantes 
Carga horária: 40 horas 
Custo: R$ 33.600 (Trinta e três mil e seiscentos reais)
Período de acesso à plataforma: 3 meses
abril a junho de 2025

Workshop sobre assédio 
Modalidade: Telepresencial
Carga horária: 3 horas
Custo: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 
Junho

Orçamento

Contrato com processo facilitado:
Contrato por inexigilidade 
Contrato por pessoa jurídica, com toda documentação atualizada
Notas de empenho, notas fiscais e certificados de capacidade técnica de palestras
anteriores disponíveis e recentes, com valores compatíveis

[...]

Situações limites e principais desafios: como atuar preventivamente
Trabalho como lugar de fortalecimento e sentido

MÓDULO 03:
GESTÃO DOS AFETOS: AS DEMANDAS EMOCIONAIS NO
TRABALHO

Curso para Gestores
     Ead:  20 horas
     40 participantes 
     R$ 22.400 (vinte e dois mil e quatrocentos reais)

Workshop para Gestores:
Presencial: 4 horas 
R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)  + R$ 5.000,00 (custos de viagem)
Data prevista: 11/06/2025

Metodologia:
       Interativa e colaborativa

DESCRIÇÃO E ORÇAMENTO

Lis Andréa Pereira Soboll, psicóloga formada pela
UFPR, CRP 08/07662-2.

Doutora em Medicina Preventiva pela USP, com

[...]

Encerrado até Setembro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

324800 - Fundo de Segurança Pública do Estado do Tocantins - F... (CNPJ: 34.665.218/0001-87) 2024NE00173 14/10/24

Credor 53813102000192 - CONSCIENCIA, CONSULTORIA E EDITORA  LTDA

Valor 56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais)

Classificação

Programa de trabalho 06.181. 1160. 4547 - Modernização da Instituição de  Segurança Pública ¿...

Natureza 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Unidade Orçamentária 32480 - Fundo de Segurança Pública do Estado do Tocantins